

Анализ исполнения доходной части бюджета муниципального района на 01.09.2018 г

№ п/п	Факт за 2017 год, всего	Факт 2017			План 2018 г.			Факт 2018 г.			Процент выполнения к плану			Процент роста/снижения к 2016 году		
		всего с начала года	в т.ч. Август	на год	в т.ч. 8 мес	в т.ч. Август	всего с начала года	в т.ч. Август	к годовому	к 8 мес.	к Августу	с начала года	в т.ч. Август			
1.	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1.	Федеральная налоговая служба	289453,58	178310,03	25 413,04	333 846,80	212 366,04	36 042,34	222 052,67	32 896,02	66,5%	104,6%	91,3%	124,53%	129,45%		
-	налог на прибыль	2218,41	1 601,46	50,41	2 157,70	1 797,30	28,30	2625,52	342,65	121,7%	146,1%	св.200	163,95%	св. 200		
-	налог на доходы физических лиц	228333,28	132 383,73	23 700,78	259 910,80	152 782,24	29 846,24	162599,87	30581,43	67,6%	106,4%	102,5%	122,82%	129,03%		
-	единый налог на вмененный доход	24469,19	16 966,90	820,95	24 950,00	17 190,30	831,80	16362,60	772,05	65,6%	95,2%	92,8%	96,44%	94,04%		
-	единый сельхозналог	18864,77	17 185,36	67,89	26 349,00	26 349,00	3 890,20	26447,30	97,98	100,4%	100,4%	2,5%	153,89%	144,32%		
-	платежная система налогообложения	153,08	86,08	10,41	146,00	73,20	19,30	96,16	41,76	65,9%	131,4%	св.200	111,70%	св. 200		
-	упрощенные системы налогообложения (УСН)	8712,66	6 544,62	290,85	13 742,00	10 175,00	464,70	9939,06	517,09	72,3%	97,7%	111,3%	151,87%	177,78%		
-	штрафы за нарушения налогового законодательства	121,46	103,39	26,80	119,30	90,60	26,80	16,09	0,80	13,5%	17,8%	3,0%	15,56%	2,99%		
-	госпошлина судов	6580,67	3 438,45	444,95	6 472,00	3 908,40	935,00	3966,09	542,27	61,3%	101,5%	58,0%	115,55%	121,87%		
-	Заборщенность по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам, всего	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00%	#ДЕЛ/01		
в том числе:																
-	целевой сбор	0,04	0,04	0,00				0,00								
2.	Управление муниципальным имуществом	58154,21	35841,15	2 961,03	61 543,60	40 351,60	8 384,44	40 358,16	4 964,64	65,5%	100,0%	59,2%	112,60%	167,67%		
-	арендная плата за землю	54554,46	34 191,41	2 712,46	48 336,40	28 149,40	3 181,00	30086,86	2352,78	62,2%	106,9%	74,0%	88,00%	86,74%		
-	доходы от сдачи в аренду имущества	1452,64	619,39	42,68	1 080,00	400,00	70,00	423,47	62,38	39,2%	105,9%	89,1%	68,37%	146,15%		
-	доходы от реализации иного имущества	4227,10	1222,80	0,00	4 722,40	4 722,40	0,00	2311,50	2311,50	103,6%	св.200	#ДЕЛ/01	55,80%	8,94%		
-	часть прибыли МУП	176,39	176,39	146,36	95,00	20,00	0,00	98,42	13,09	102,9%	102,9%	50,0%	св.200	св. 200		
-	продажа земельных участков	1085,08	440,38	15,39	6 959,80	6 959,80	391,04	7163,49	195,51	102,9%	102,9%					
-	плата по соглашениям об установлении сервитута	456,53	290,77	44,14	350,00	100,00	20,00	274,42	29,38	78,4%	св.200	146,9%	94,38%	66,57%		
-	прочие поступления от использования имущества															
3.	Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному контролю	2012,36	1461,09	17,59	1 846,10	1 150,50	17,30	763,65	0,22	41,4%	66,4%	1,3%	52,27%	1,24%		
-	плата за негативное воздействие	2012,36	1 461,09	17,59	1 846,10	1 150,50	17,30	763,65	0,22	41,4%	66,4%	1,3%	52,27%	1,24%		
4.	Прочие администраторы	15130,71	9936,34	1 274,08	7 207,10	4 546,70	515,20	4 901,21	329,16	68,0%	107,8%	63,9%	49,35%	25,83%		
-	проценты, полученные от предоставления кредитов	2,29	1,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,40		100,0%	100,0%	#ДЕЛ/01	0,00%	0,00%		
-	госпошлина за размещение рекламной конструкции	15,00	5,00	0,00	20,00	20,00	0,00	20,00		100,0%	100,0%					
-	госпошлина за осуществление услуг МЮЦ	5719,26	4 088,21	626,53	0,00	0,00	0,00	639,30	38,34	65,4%	119,3%	св.200	93,27%	св. 200		
-	доходы от оказания платных услуг и компенсации	1240,57	685,46	11,10	977,20	535,70	14,10	3990,48	274,11	68,7%	107,2%	58,6%	83,84%	43,30%		
-	прочие административные штрафы	7717,54	4 759,38	633,10	5 805,80	3 721,40	467,40									
-	возмещение потерь с/х производства															
-	прочие неналоговые доходы	394,31	392,09	0,00	404,10	269,60	33,70	274,64		68,0%	101,9%	0,0%	70,04%	#ДЕЛ/01		
-	невьиселенные поступления, зачисляемые в бюджеты муниципальных районов	41,74	4,35	3,35				-23,62	16,71				-542,96%	св. 200		
-	Итого доходов	364750,86	225548,62	29 666,74	404 443,60	258 414,84	44 959,28	268 075,70	38 190,04	66,3%	103,7%	84,9%	118,85%	128,73%		
-	прочие безвозмездные поступления в местный бюджет (спонсорские средства)	1000,00			560,50	560,50	500,00	560,50	500,00	100,0%	100,0%					
-	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты, произведенные на территории Российской Федерации	517,01	336,22	48,61	478,30	319,00	39,90	358,45	49,38	74,9%	112,4%	123,8%	106,61%	101,59%		
-	Прочие доходы от оказания платных услуг покупателями	3455,19			26 092,60	17 904,68	2 200,00	18849,90	2358,64	72,2%	105,3%	107,2%				
-	бюджетных средств (Д/сдачи, СОШ)	366267,87	225884,84	29714,35	431 575,00	277 199,02	47 699,18	287 844,56	41 098,06	66,7%	103,8%	86,2%	127,43%	138,31%		
	Всего доходов	365267,87	225884,84	29714,35	431014,50	277 199,02	47 699,18	287284,06	40598,06							

Начальник финансового управления АМО Павловский район

С.В.Тертица